
STo 

'< Níže uvedené smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OBChZ"), a ve smyslu 

^ ustanovení § 269 odst. 2 OBChZ uzavírají tuto: 

SMLOUVU 
O ÚDRŽBĚ TRAVNATÝCH P L O C H 

Objednatel: Město Rokycany 
se sídlem: Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Stfed, 

33701 Rokycany, 
zastoupené: starostou Ing. Vladimírem Smolíkem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rokycany 
č.ú. 
IČ: 00259047, DIC: CZ00259047 

Dodavatel: Lesy města Rokycan s.r.o. 
se sídlem: Soukenická 2, 337 01 Rokycany 
zastoupená: Ing. Stanislavem Sudou 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka 
Rokycany 
č.ú. 

IČ: 25207636, DIČ: CZ25207636 

ČI.1 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je provádění služby - údržby travnatých ploch na pozemcích ve 
vlastnictví města Rokycany v k.ú. Rokycany a k.ú. Borek u Rokycan, specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy, rozdělených do těchto úseků: 

- úsek č. I : Plzeňské a Pražské Předměstí a Borek 
- úsek č. I I : U Václava 
- úsek č. I I I : Střed 
- Park U Plzeňské brány 

Jednotlivé plochy odpovídají základním plochám dle „Pasportu zeleně města Rokycany" -
viz situace v příloze č. 3 této smlouvy. 

2. V rámci předmětu smlouvy bude provedena údržba uvedených ploch, spočívající v jejich 
sečení v četnosti uvedené v příloze č. 1. Součástí každé seče bude provedení likvidace vzniklé 
organické hmoty, zejména trávy, listí, plodů, případně větví a úklid odpadků (pouze v době 
provádění služeb). 
Objednatel vylučuje provádění údržby těchto ploch těžkou technikou (např. zemědělskými 
traktory). 

3. Objednatel si vyhrazuje právo (v závislosti na případných změnách výměr travnatých ploch, 
jejichž údržba je předmětem plnění této smlouvy, způsobených např. jejich pronájmem či 
prodejem, stavebními úpravami), zadávat provedení plnění služeb dle skutečné a aktuálně 
platné výměry dané plochy. 



4. Objednatel si vyhrazuje právo (zejména v závislosti na klimatickýcli podmínkách) na 
pnpadnou změnu počtu sečí vybraných travnatých ploch, jejichž údržba je předmětem plnění 
této smlouvy. 

a 2 
Doba plnění 

1. Doba plnění předmětu smlouvy je na dobu neurčitou. 

2. Maximální lhůty plnění (které jsou pro dodavatele závazné) a termíny pbění vybraných 
služeb jsou upraveny přílohou č. 2 této smlouvy. 

3. Termíny jednotlivých sečí budou stanoveny v průběhu vegetačního období dle potřeby 
objednatele. Objednatel je povinen požadované seče oznámit zhotoviteli písemně (také e-
mailem) ve lhůtě nejpozději do 10 dnů před požadovaným zahájením prací a dodavatel je 
povinen realizovat tyto seče v požadovaných termínech a lhůtách, přičemž požadované lhůty 
budou shodné se lhůtami uvedenými v příloze č. 2 této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje 
právo stanovit pořadí provádění údržby ploch. 

4. V případě, že stanovené termíny či lhůty nebude prokazatelně a objektivně možné dodržet 
z důvodů, za které dodavatel není zodpovědný (zejména meteorologické podmínky), budou 
termíny či lhůty přiměřeně prodlouženy po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

ČI. 3 
Cena plnění 

1. Ceny za služby, které jsou předmětem této smlouvy, jsou stanoveny dohodou podle zákona 
526/1990 Sb., o cenách, ve zněm' pozdějších předpisů, takto: 

úseky 
jednotková cena (bez DPH) 

za provedení 1 seče 

úsek č. 1: Plzeňské a Pražské Předměstí a Borek 0,82 Kě/m^ 
úsek č. I I : U Václava 0,82 Kč/m^ 
úsek č. III : Střed 0,82 Kč/m' 
Park U Plzeňské brány 0,82 K č W 

2. Celková cena za služby, které jsou předmětem této smlouvy, bude určena na základě 
skutečné výměry ploch, na kterých dodavatel provede seč a na základě skutečného počtu 
provedených sečí. Výsledná fakturovaná částka se bude odvíjet od skutečně provedených 
služeb. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele na služby, které jsou předmětem této smlouvy, 
a to včetně nákladů spojených s dopravou a likvidací odpadu vzniklého při prováděm' těchto 
služeb. 

4. Dodavatel vystaví objednateli fakturu na částku odpovídající skutečně provedeným 
službám, a to do 14 dnů po jejich řádném předání objednateli (dle čl. 7 této smlouvy). 



5. Ceny za služby jsou sjednány vždy na dobu jednoho kalendářního roku. Ceny na 
následující kalendářní rok budou stanoveny (s ohledem na hodnotu inflace vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a na očekávané změny nákladů) dohodou mezi objednatelem a 
dodavatelem. Nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a dodavatelem nejpozději do 31. ledna, 
platí ceny za služby dohodnuté v předchozím kalendářním roce. 

a 4 
Fakturační podmínky 

1. Jednotlivé provedené služby budou fakturovány postupně, vždy po dokončení každé 
jednotlivé služby na jednom úseku, a to na základě vzájemně odsouhlaseného zápisu o 
předám'jednotlivých služeb dle čl. 7 této smlouv>'. 

2. Pokud objednatel z objektivních důvodů nemůže provést služby v celém rozsahu (např. při 
dočasném zvláštmm užívání travnatých ploch jako zařízení staveniště, provádění výkopových 
prací, pronájmu, v důsledku povodně apod.), fakturuje pouze částku odpovídající tomu 
rozsahu služeb, které skutečně vykonal. 

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména: 

a) obchodní jméno, sídlo, IČO a daňové identifikační číslo dodavatele, 
v případě, kdy je dodavatel zapsán v obchodním rejstříku, také údaj o tomto zápisu 
včetně spisové značky 

b) jméno, příjmení a přesnou adresu objednatele, 
c) pořadové číslo faktury a den jejího vystavení, 
d) rozsah fakturovaných služeb dle článku 1 a termíny a lhůty dle čl. 2 této smlouvy 

a datum jejich odsouhlasení objednatelem, 
e) výši fakturované ceny bez daně z přidané hodnoty a s daní, 
f) sazbu daně z přidané hodnoty a její fakturovanou výši, 
g) označem' peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, 
h) podpis oprávněné osoby zhotovitele, 

5. Přílohou každé faktury musí být soupis (seznam) skutečně provedených prací potvrzený 
objednatelem (dle čl. 7 této smlouvy). 

6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávTiěn j i vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

7. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokuty proti fakturované částce. 

8. Splatnost všech faktur je 14 dnů od jejich doručení objednateli. 



i- / 

ČI. 5 
Práva a povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel je povinen odborně provést služby, které jsou předmětem této smlouv>', na svůj 
náklad a na své nebezpečí, ve sjednaném rozsahu, termínech a lhůtách. 

2. Dodavatel je povinen prokazatelně písemně (také e-mailem) ohlásit objednateli datum 
započetí každé dílčí sliižby. 

3 . Dodavatel je povinen neprodleně prokazatelně písemně (také e-mailem) ohlásit objednateli 
datum ukončera' každé dílčí služby. 

4. Dodavatel je povinen předat jednotlivé služby objednateli. Podrobnosti předání jsou 
uvedeny v čl. 7 této smlouvy. 

5. Místa kolem stromů, keřů, keřových skupin, sloupů, obrubníků apod. budou dosekány tak, 
aby nedošlo k poškození kmenů a kořenů stromů, keřů a ostatních okrasných rostlin. 

6. Během sečí nesmí být na trávníku a ostatních plochách ponecháván odpad, vzniklý při 
provádění služby, a nevyhrabanámísta posekané trávy déle než 24 hod. 

7. Veškerá tráva bude řádně a stejnoměrně posekána, v den předání nebudou na tomto úseku 
ponechány žádné nedosečené plochy trávy, a to ani u sloupů, obrubníků, apod. 

8. Dodavatel je povinen si v případě rušení veřejného provozu opatřit příslušná povolení 
k omezení provozu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. 

9. Dodavatel odpovídá za řádný technický stav užívaných mechanizačních prostředků a za 
dodržování bezpečnostních předpisů. Dodavatel odpovídá za to, že splňuje veškeré 
kvalifikační předpoklady pro výkon prováděných prací. Dodavatel současně prohlašuje, že je 
vlastníkem příslušného oprávnění k provádění služeb sjednaných ve smlouvě. Dodavatel 
výslovně prohlašuje, že si je vědom všech případných nebezpečí při provádění služeb a byl 
s nimi seznámen objednatelem před nástupem na pracoviště. 

10. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v průběhu prováděných služeb podle této smlouvy, 
a to až do doby řádného předání služby objednateli. 

11. Dodavatel je povinen s odpadem vzniklým při provádění služby nakládat v souladu se 
zákonem o odpadech. 

12. Dodavatel je povinen na vyžádání informovat objednatele o způsobu likvidace vzniklé 
organické hmoty, zejména trávy, listí, plodů, případně větví a odpadků. 

Č1.6 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je oprávněn udílet při provedem' sjednaných služeb dodavateli závazné pokyny 
písemnou formou (také e-mailera). Dodavatel je povinen se při provádění sliižeb těmito 
pokyny řídit. 
2. Objednatel je oprávněn kdykoliv za trvání této smlouvy kontrolovat průběh služeb, 
dodavatel je povinen mu takovou kontrolu umožnit 



3. Objednatel je povinen řádně provedené služby převzít a zaplatit dodavateli dohodnutou 
cenu za jejich provedení. Přitom je povinen zkontrolovat, zda služby byly provedeny řádně a 
bez zá\'ad nebo zařídit prohlídku provedených služeb při jejich předání. 

ČI. 7 
Předání 

1. Předání jednotlivých služeb formou kontroly na místě samém a následného sepsání 
předávacího protokolu proběhne nejpozději do jednoho týdne po ukončení každé jednotlivé 
služby. Při nesplnění této podmínky z viny na straně dodavatele nebude faktura za 
provedenou jednotlivou službu proplacena. 

2. Předávací protokol sepíše objednatel a podepíší ho obě smluvní strany. Převzetím 
jednotlivé služby potvrdí objednatel její kvalitu, termín a dodržem' lhůt uvedených v čl. 2 této 
smlouvy. 

3. Jednotlivé služby (viz čl. 5) budou předány jako celek. 

ČL8 
Vady 

1. Za bezvadné lze podle této smlouvy považovat pouze takové služby, které budou 
zohledňovat požadavky objednatele a oprávněné připomínky z projednávání. 

2. Zjistí-li objednatel, že dodavatel provádí služby v rozporu se svými povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy či z obecně závazných právních předpisů, je dodavatel oprávněn 
zastavit provádění služeb, požadovat na dodavateli odstranění vad vzniklých vadným 
prováděmm služeb a požadovat provádění služeb řádným způsobem. O kontrole objednatele 
bude sepsán protokol, ve kterém budou uvedeny zjištěné vady a lhůty k jejich odstranění. 

3. Dodavatel zodpovídá za vady, které byly zjištěny na provedených jednotlivých službách v 
době předání. 

Č1.9 
Smluvní pokuty a zánik smluvního vztahu 

1. V případě, že dodavatel při provádění služby poškodí dřevinu (strom nebo keř), uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé poškození stromu a 3 000,-
Kč za každé jednotlivé poškození keře. 

2. V případě, že dodavatel (bez předchozí písemné smlouvy s objednatelem), uloží organickou 
hmotu, zejména trávu, listí, plody, případně větve Či jiný odpad (vzniklý při provádění služby, 
která je předmětem této smlouvy) do nádob, které jsou součástí systému objednatele pro 
nakládání s komunálním odpadem, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- Kč za každý takový případ. 

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení 
s jakýmkoliv splněním lhůt a termínů plnění dle této smlouvy. 



4. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení poviímosti dle 
čl.Sodst. 2,3,7,8, 9,11 a 12. 

5. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý zjištěný vjezd těžké techniky na 
standardně udržované plochy dle čl. 1 odst. 2 této smlouvy. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

7. Smluvní strany se dohodly, že mimo případy zániku smluvního vztahu, upravené OBChZ, 
smluvní vztah zanikne též výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědm' doba v takovém případě 
čím' 1 rok a počíná běžet 1. den v měsíci následující po jejírii doručení druhé smluvní straně. 

8. Za podstatné porušení smlouvy se mimo případy upravené OBChZ považuje též: 
a) prodlení se splněním jakékoli povinnosti dodavatele delší než 10 dnů, 
b) prodlení dodavatele s odstraňováním vad dle čl. 8.2. této smlouvy, 
c) opakované (nejméně dvakrát za celou dobu trvání smlouvy) poškození dřeviny 
(stromu či keře) dodavatelem. 

čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 6 stranách a 8 stranách příloh. Veškeré 
změny této smlouvy lze provést pouze po dohodě smluvních stran, a to písemnými dodatky. 

3. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů. 

4. Na otázky touto smlouvou výslovně neupravené se použijí příslušná ustanovení OBChZ. 

5. Objednatel pověřuje dohledem nad prováděním prací sjednaných touto smlouvou: 
- Ing. Lucii Stehlíkovou (tel. 371706120, e-mail lucíe.stehlikova@rokvcanv.cz) a 
- Ing. Vladimíru Hupákovou (tel. 371706119, e-mail vladimira.hupakova(g),rokvcanv.cz). 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Přehled úseků (výměry, četnost sečení, soupis ploch) 
Příloha č. 2 - Tabulka maximálních lhůt a termínů pro provádění předmětu plněm' 
Příloha č. 3 - Přehledná situace pasportu zeleně 
Příloha č. 4 - Cenová kalkulace - předpokládaná cena za provedené služby v období 1 roku 

V Rokycanech én.M,:^ÍÍ Y.ŠBC^^^. dn.JÍ:l£'^ 

za objednatele za i^vltcle 
LESY MESTÁ^ROKYCAN, s.r.o. 

Soukenická 2 /r-, 
3.̂ 7 fti o ^ í ' 

Telefon:: —, 
ÍČO; 25207636. Dič; CX252Q763fy 

D 



Příloha č. 1 

Přehled úseků 

výměra/m2 počet sečí 
úsek 1 - Pražské a Plzeňské Předměstí a Borek 174 186 6 

Úsek li - U Václava 207 987 6 

Úsek III - Střed 53 748 7 

Park U Plzeňské brány (plocha č. 110) 10 870 9 

celkem 446 791 



Usek I - Pražské a Plzeňské Předměstí a Borek - soupis ploch 

č. plochy název plochy výměra/m2 
101 Plzeňská l. 3 341 
102 Plzeňská 11. + kruhový objezd 994 
103 Baarova, U Koleji, U Stromovky 1598 
104 Arbesova 2 239 
106 Roháčova 194 
107 Sládkova 169 
108 Klostermannova 817 
111 Plzeňská - bytové domy II. 986 
112 Plzeňská - bytové domy III. 838 
113 Hřiště u Lidlu (u býv. plynárny) 910 
114 Sedláčkova - bytové domy 1 221 
115 Sedláčkova 296 
116 Litohlavská - bytové domy - dvůr 770 
117 Litohlavská 2727 
118 Litohlavská - u mostu 3 286 
121 Pod Klabavskou strání 1 177 
122 Cesta ke hřbitovu 1 135 
123 Plocha před hřbitovem 1846 
125 Madlonova 848 
126 Madlonova - bytový dům 469 
128 Ke Koupališti, U Soutoku 982 
129 K volejbalovému hříští 171 
130 Josefa Tomáška 162 
131 Borecký potok 529 
132 Plochy u FC a cesta mezi FC a koupalištěm 3 375 
134 Plocha před koupalištěm 3 896 
135 Osecká 716 
136 Nad Strání 177 
137 Nad Husovými sady 1 160 
138 U Hvězdárny 0 
139 U Nemocnice (Osecká) - obytné domy 2 408 
140 Hřiště U Hvězdárny 967 
142 Plocha před nemocnící 1 441 
143 Voldušská 658 
144 U řadových domů Pod Nemocnicí 1 783 
145 Hřiště Pod Nemocnici 2 908 
147 Kalvárie - u kapličky 445 
148 Pod Kalvárií 2 485 
149 Sídliště Raisova, Kozlerova, Mládežníků 32 830 
151 Hřiště U Usměváčka 1 566 
152 Nerudovo náměstí 1 299 
153 Sídliště Na Pátku 11 330 
154 Sídliště Na Železné 12 901 
155 Fr. Kotyzy - parkoviště u Oázy 1 330 
156 Fr. Kotyzy - clona u býv. kotelny Železná 1 480 
160 Pivovarská 579 
161 Příbramská 125 
162 U Rozvodny 1 299 
163 Tylova + Wůnchova 296 
164 Horákova 3 802 
165 Čapkova 2 994 
166 Josefa Růžičky - bytové domy 348 
167 Před zimním stadionem 1 026 



č. plochy název plochy výměra/m2 
168 Zimní stadion - areál 2 270 
169 Matěje Smolíka 4 549 
170 Kolem Bílé haldy 790 
171 čelakovského - garáže 3 044 
172 Čelakovského 220 
173 Zvonařova 1 211 
174 Práchovna 512 
175 Aleje + hřiště Na Práchovně 6 426 
176 Aleje - u tenisových kurtů 1 067 
177 Plocha v Luční + garáže 1 164 
178 Pražská 1 721 
179 Pražská - plocha u Benziny 1 173 
180 Pražská -jp\ocha naproti Benzine 2 493 
181 Pražská - památník na demarkační čáře 683 
182 Pražská - do Bořku 2 614 
183 Dlouhá, Skroupova 2 806 
401 Borek - náves 1 019 
402 Borek - K Huti + U Hřiště 1 719 
403 Borek - pod hrází 2 318 
404 Borek - u rybníka 669 
405 Borek - svah pod kapličkou (nad hrází) 1 269 
406 Borek - Ke Kapličce + stará část 3 059 
407 Borek - Na Kukačce, Hluboká, Ke Kocouráku 4 899 
408 Borek - Pražská 1 534 
409 Borek - U Střelnice + Tichá 1 628 

celkem 174 186 



úsek 11 - U Václava - soupis ploch 

č. plochy název plochy výměra/m2 
201 K Trhovce 2 205 
202 Přemyslova, Lužická, Pod Cilinou 998 
203 K Trati 1 763 
204 V Sadu 99 
205 Tymákovská 2 642 
207 Sídliště Polní 12 388 
208 Nad Průhonem, Stará cesta. Kroková 1 307 
209 Vysoký průhon 2 292 
210 Klidná, Nová, Slepá 474 
211 Mokroušská 1 973 
212 Sťáhlavská - clona 2 124 
213 Sfáhlavská - dopravní pásy 5261 
214 Plocha na Sťáhlavské 1. 6 898 
215 Plocha na Sťáhlavské II. 19 744 
216 Plocha na Sťáhlavské III. 3 006 
217 Antonína Uxy 636 
218 Korejská, Štefánikova 1 335 
219 Poděbradova 486 
220 FQgnerovo náměstí 525 
221 Žižkova 947 
222 Tyršova 593 
223 Jeřabinová 1 613 
224 Vrchlického 247 
225 Dopravní hřiště - Jeřabinová 3 627 
226 Dukelská 2 340 
227 Školní 776 
229 Zahrada zvláštní školy - část 808 
232 Plocha před ZS Čechova 1 140 
234 Plocha Vokáčova 6 779 
235 Pod Ohradou 651 
236 Pod Ohradou - bytové domy II. 662 
237 Pod Ohradou - bytový dům 1. 1 062 
238 Čechova 593 
239 Družstevní - bytové domy 2 491 
240 Sídliště U Václava 1. 33 664 
241 Boženy Němcové 2 712 
242 Sídliště U Václava li. 34 843 
243 Plocha na ul. B. Němcové 3 147 
244 Na Okrouhlici 4 784 
245 Bývalá kasárna - Dělostřelců, Armádní 11 568 
247 Kotelská 2 867 
248 Průmyslová zóna - u f. Wexier a Borgers 12 061 
249 Václava Nového 490 
250 Plocha VOSS, Chiros, Sanitar 2 642 
251 Zeyerova - garáže 1 994 
252 Zeyerova 1 882 
253 Barákova 515 
254 Stehlíkova, Kozinova 817 
255 Plocha u Kovohutí 1. 893 
256 Plocha u Kovohutí 11, 2 026 
257 Bezručova 597 

celkem 207 987 



tior asislJi.. 

Úsek III - Střed - soupis ploch 

č. plochy název plochy výměra/m2 
1 Masarykovo náměstí 96 
2 U Žďáru 77 
3 Srbova 79 
4 Plocha u muzea 190 
5 Malé náměstí 726 
6 Spilka 429 
7 Spilka - bytový dům 340 
8 Pod Kostelem č.p. 117 - INZULA 139 
9 Sídliště Rokycanova 2 378 
10 Plocha Rokycanova 4 318 
11 Sídliště Pod Kostelem 4 130 
12 Plocha Soukenická 1. - Děkanský rybník 5 503 
13 Plocha Soukenická 11. 2013 
14 Plocha Pod Kostelem 6 092 
15 Náměstí U Saské brány 1 260 
16 Třebízského 3 037 
17 Hřiště U Střelnice 1 384 
21 Křižovatka U Střelnice 275 
22 Žižkův pomník 389 
23 Plocha před DPS 234 
25 Autobusové nádraží 1122 
26 Parčík u nádraží 1 763 
27 Náměstí 5. května 398 
28 U úřadu práce + u ZUŠ 113 
29 Jiráskova 1 334 
30 Jiráskova - dvůr VZP 294 
31 Svazu bojovníků za svobodu 494 
32 Před starým gymnáziem 178 
34 Sídliště J. Knihy 1. 4 694 
35 Sídliště J. Knihy 11. 2 717 
36 Sídliště J. Knihy III. 1 651 
37 Dvůr MěÚ 142 
38 Jiráskova - u sportovní haly 1 767 
39 U Normy 1068 
40 Plocha před Normou 2 250 
41 Josefa Růžičky 548 

V Brance 126 
celkem 53 748 



šfaysi 

Příloha č. 2 

/1 
Tabylka maximálních lhůt a termínfii pro prováděni 
předměty plněfií 

Provedení ^edné seče: 
úsek č. I - Plzeňské a Pražské 

„Předměstí a Borek  
úsek č. I I - U Václava" ~ 

úsek č. III - střed 

max. 15 pracovních dnu od objednatelem 
požadovaného termínu zahálení plnění 
max. 15 pracovních dnů od objednatelem 
požadovaného termínu zahálení plnění 

Park U Plzeiíské brány (plocha č. 110) 

max. 5 pracovních dnů od objednatelem 
požadovaného termínu zahájení plnění 

T E R M Í N Y PLNĚNÝ 

max. 2 pracovní dny od objednatelem 
požadovaného termínu zahájení plnění 

, Provedení první seče ploch' na úseku č. I I I a 
plochy č. 181 na úseku č. I ( t j . plocha 
Památník na demarkační čáře") 

Provedení první seče ploch na úseku č. I 
(kromě plochy č. 181) a na úseku č: T T 
Provedení poslední seče 

Termín dokončení 
vždy nejpozději do 7. 5. příslušného roku 

vždy nejpozději do 31 . 5. příslušného roku 

vždy nejpozději do 30. 11. příslušného_rQku_ 



v 

Příloha č. 4 

Cenová kalkulace- - předpokládaná cena za provedené služby v období 1 roku 

výměra/m2 počet sečí j.c. - K6/m2 celkem Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH 
Úsek 1 - Pražské a Plzeňské Předměstí a Borek 174 186 6 0,82 856995,12 1 036 964.00 
Osek II - U Václava 207 987 6 0,82 1 023 296,04 1 238 188.10 
Osek III - Střed 53 748 7 0,82 308 513.52 373 301,35 
Park U Plzeňské brány 10 870 9 0,82 80 220.60 97 066.93 
celkem 446 791 2 269 025.28 2 745 520,38 

DPH 21 % 


